
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/159/16 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 28 lipca 2016 r. 

w sprawie zmiany  uchwały Nr IX/80/15 Rady Miejskiej w Bobolicach  z dnia 27 sierpnia 2015 r.  

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi opiekuńcze świadczone przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Bobolicach oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich 

pobierania 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z  8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.  

z 2016 r., poz. 446), w zw. z art. 17 ust. 1 pkt 11, art.50 ust 6 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 930) Rada Miejska w Bobolicach  uchwala,  co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr IX/80/15 Rady Miejskiej w Bobolicach  z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze świadczone przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bobolicach oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania  wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. w  § 1. ust 2. otrzymuje brzmienie: 

„ust.2. Usługi opiekuńcze świadczone są przez pięć dni w tygodniu, tj. od poniedziałku do piątku w 

godzinach pracy Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobolicach.   W uzasadnionych  

przypadkach na wniosek osoby, usługi opiekuńcze mogą być świadczone  w dni wolne od pracy w 

godzinach uzależnionych od potrzeb osoby, dla  której są świadczone”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Golas 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 sierpnia 2016 r.

Poz. 3326


		2016-08-29T11:15:59+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




